202s/7`21

t∶∶∶∶∶∶∶∶鼓燕:∶∶l

冖卜
∷
∷

国有土地使用权招拍挂成交公示

年限 : sO年 二类工业用地

用途明细

用途名称

二类TWlr用地

嚣∵

单

:新
疆瑞疆环保科技郁 艮公司

备注:  i

公示期 :2025每⒑7月 21回 至 202引手07用 25日

该宗地双方已签订成交确认书 `在
30日 内签订出让合同 `相关事宜在合同中约定

联系方式

谂察龄谳

新疆维吾尔自治区塔城地区沙湾市自然资源局国有土地使用杈招拍挂出让

成交公示
公示编谔蚤【2025]12号

按照 《土地管踢去》、 《城市房地产管理法》、 《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规

定》和 《招标掐卖挂牌出让国有±地使用权规范》等有关法律法规 `遵循公开、公正、公平

的原则。我局挂牌出让 1宗国有±地使用权。现将有关情况公示如下 :

一、地块的基本情况:

2025166 2.0285公顷

沙湾

市四

道河

豫

杨家

遘村

舰
落̈

栅
毗

豳
号̈

瘢
价̈

用龇
途̈

∷面积

∴ 2.0285

111万

兀

一
一
〓
一
四

联系单位

单位地址

邮政编码

联系人 :

联系电话

电子邮件

沙湾市自然资源局

杭州东路s号

832100

李先生

o9936019527

33.89.17.104^dsCrgs`preview`cr?id〓 叫gsb252o203ˉ 31404e57ˉ9846ˉ2e6882702847